
Establecimiento Cargo Nombre Correo electrónico N° de contacto

• Director de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Jefe de abastecimiento Stephanie Osses González stephanie.osses@ssbiobio.cl 432-332255

• Jefe de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Encargado de bienes e inventario Olga Salgado Salgado olga.salgado@ssbiobio.cl 432-332257

• Encargado de gases clínicos No existe este cargo en el Establecimiento

• Director de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Jefe de abastecimiento Eugenio Sandoval Fuentes eugenio.sandoval@ssbiobio.cl 432-332773

• Jefe de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Encargado de bienes e inventario Alvaro Ravanal Verdugo alvaro.ravanal@ssbiobio.cl 432-332775

• Encargado de gases clínicos No existe este cargo en el Establecimiento

• Director de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Jefe de abastecimiento Jacqueline Jimenez Flores Jacqueline.jimenez@ssbiobio.cl 432-333032

• Jefe de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Encargado de bienes e inventario Pedro Alvial González pedro.alvial@ssbiobio.cl 432-333021

• Encargado de gases clínicos No existe este cargo en el Establecimiento

• Director de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Jefe de abastecimiento Lucy Godoy Flores lucy.godoy@ssbiobio.cl 432-332585

• Jefe de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Encargado de bienes e inventario Sallet Vega Mardones camila.vega@ssbiobio.cl 432-332556

• Encargado de gases clínicos No existe este cargo en el Establecimiento

• Director de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Jefe de abastecimiento Yanett Pulgar Veloso yanett.pulgar@ssbiobio.cl 432-332695

• Jefe de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Encargado de bienes e inventario Macarena Castro Andana macarena.castro@ssbiobio.cl 432-332693

• Encargado de gases clínicos No existe este cargo en el Establecimiento

• Director de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Jefe de abastecimiento Hector Veloso San Martín hector.veloso@ssbiobio.cl 432-332367

• Jefe de administración No existe este cargo en el Establecimiento

• Encargado de bienes e inventario Michel Contreras Vinett michel.contreras@ssbiobio.cl 432-332361

• Encargado de gases clínicos No existe este cargo en el Establecimiento
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